DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PRONOMES PESSOAIS
RETOS DE TERCEIRA PESSOA EM FUNÇÃO OBJETIVA: UM OLHAR SOBRE A
TRANSITIVIDADE ORACIONAL de autoria de JANAÍNA MARIA FERNANDES GUEDES
QUEIROZ, ROSÂNGELA MARIA BESSA VIDAL , foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21704

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21704